MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS GOIÂNIA OESTECÂMPUS GOIÂNIA OESTE

EDITAL Nº. 05 DE 17 DE ABRIL DE 2023.

Processo de Seleção de servidores técnico-administrativos interessados em solicitar Afastamento Integral
para cursar pós-graduação stricto sensu 2023

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão Avaliadora, designada pela CIRCULAR 14/2023 - CP-GOIOEST/IFG, de 18 de abril

de 2023, no uso das atribuições estabelecidas no item 6 do Edital nº 05/2023, torna pública a homologação das

inscrições dos(as) servidores(as) técnico-administrativos interessados no afastamento para cursar pós-graduação

stricto sensu.

Candidato Inscrição

Igor Luis Ribeiro Teodorico Homologada

Comissão Avaliadora: Circular 14/2023 - CP-GOIOEST/IFG, de 18 de abril de 2023

Nome Matrícula

Ana Elisa Goncalves da Silva 1284545

Silmara Carvalho dos Reis Castro 1984015

Thatielly Reis Silva Castro Campos 3099272

	Documento assinado eletronicamente por: